STEPPER / SERVO MOTOR DRIVE
步 进 / 伺 服 电 机 驱 动 器
华信电机（苏州）有限公司
江苏省苏州市吴中区孙武路1026号
Huaxin Electric Machinery (Suzhou) Co., Ltd.
dghxdwh.com
DS闭环驱动器系列
闭环电机系列

19 20
二相步进电机系列
命名规则：
机身长度
步进电机
电机机座号
步进电机类型
42系列   57系列 60系列 86系列 110系列
6 0 H S 8 5
42步进电机
技术规格
相电感
mH
相电阻
Ohm
引线数
转子惯量
(g.cm2)
电机重量
kg
备注说明
步距角
（°）
型号 相数
保持转矩
N.M
额定电流
A
轴径
轴长
42HS48
42HS60
2
2
1.8  0.44 2.0 4.0 2.3 4 68 48 0.35
轴长21mm
轴径5mm
轴削平台
15mm
1.8  0.8 2.0 6.5 2.5 4 102 60 0.5
轴长21mm
轴径5mm
轴削平台
15mm
外形尺寸
矩频曲线图
单位：mm
黑
绿
红 蓝
接线图
温升
环境温度
绝缘电阻
耐压
径向跳动
轴向跳动
80°CMax
-20°C-+50°C
100MΩmin.500VDC
500VAC for one minute
0.02 Max.(450g-load)
0.08 Max.(450g-load)
通用规格
步距精度 ±5%（整步、空载）
42HS40 2 1.8  0.22 1.5 3.5 2.0 4 57 40 0.3
轴长21mm
轴径5mm
轴削平台
15mm
42HS40 DM430S
42HS40 DM430S
42HS48 DM430S